

Crosby Holding ApS

c/o Thomas Nistrup Rungstedvej 105
2960 Rungsted Kyst
CVR-nr. 38 60 71 70

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2021.

Thomas Nistrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Crosby Holding ApS c/o Thomas Nistrup Rungstedvej 105 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 38 60 71 70 Stiftet: 27. april 2017 Hjemsted: Hørsholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Nistrup, Adm. dir.
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Associerede virksomheder	Gate2Payments ApS, København Ejendomsselskab 13 Nov. 2020 ApS, Rungsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.649 kr. mod -13.502 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 101.721 kr. mod 119.393 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-14.649	-13.502
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	168.000
Andre finansielle indtægter	325.614	358.045
Nedskrivning af finansielle aktiver	-27.740	-345.135
1 Øvrige finansielle omkostninger	-143.950	-18.359
Resultat før skat	139.275	149.049
Skat af årets resultat	-37.554	-29.656
Ordinært resultat efter skat	101.721	119.393
Årets resultat	101.721	119.393
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	8.793
Disponeret fra overført resultat	-11.279	0
Disponeret i alt	101.721	119.393

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	32.865
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	27.000	12.000
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.000	6.000
5	Andre tilgodehavender	2.820.000	2.990.000
6	Deposita	105.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.958.000</u>	<u>3.040.865</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.958.000</u>	<u>3.040.865</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>6.230</u>	<u>30.625</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.230</u>	<u>30.625</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>33.993</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>33.993</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>207.408</u>	<u>104.778</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>247.631</u>	<u>135.403</u>
	Aktiver i alt	<u>3.205.631</u>	<u>3.176.268</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.007.820	2.908.499
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>3.170.820</u>	<u>3.069.099</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	40.986
Selskabsskat	7.554	29.656
Anden gæld	12.257	21.527
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.811</u>	<u>107.169</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>34.811</u>	<u>107.169</u>
Passiver i alt	<u>3.205.631</u>	<u>3.176.268</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	3.019.099	931.800	4.000.899
Udloddet udbytte	0	0	-931.800	-931.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.279	113.000	101.721
	50.000	3.007.820	113.000	3.170.820

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.000	0
Andre finansielle omkostninger	142.950	18.359
	143.950	18.359
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	178.000	10.000
Tilgang i årets løb	0	168.000
Afgang i årets løb	-32.865	0
Kostpris 31. december 2020	145.135	178.000
Nedskrivninger 1. januar 2020	0	-10.000
Nedskrivning	-145.135	-135.135
Nedskrivninger 31. december 2020	-145.135	-145.135
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	32.865

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Crosby Holding ApS kr.
Nistrup Consulting Goup IVS (Opløst efter frivillig likvidation), Hørsholm	100 %	0	0	0
		0	0	0

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	12.000	24.000
Tilgang i årets løb	15.000	0
Afgang i årets løb	0	-12.000
Kostpris 31. december 2020	27.000	12.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	27.000	12.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Crosby Holding ApS kr.
Gate2Payments ApS, København	20 %	-1.404.075	177.331	0
Ejendomsselskab 13 Nov. 2020 ApS, Rungsted	25 %	0	0	0
		-1.404.075	177.331	0

Ejendomsselskab 13 Nov. 2020 ApS, Rungsted har regnskabsafslutning 31/12 2021, hvorfor der ikke er udarbejdet årsrapport for selskabet.

4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	6.000	6.000
Kostpris 31. december 2020	6.000	6.000
Nedskrivninger 1. januar 2020	0	0
Nedskrivninger 31. december 2020	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	6.000	6.000

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2020	3.200.000	3.200.000
Afgang i årets løb	-170.000	0
Kostpris 31. december 2020	3.030.000	3.200.000
Årets nedskrivninger	-210.000	-210.000
Nedskrivninger 31. december 2020	-210.000	-210.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.820.000	2.990.000
6. Deposita		
Tilgang i årets løb	105.000	0
Kostpris 31. december 2020	105.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	105.000	0
